同时甲方配合乙方出具成果验收单。

三、为保证乙方有效进行技术咨询工作，甲方应当向乙方提供技术服务

工作所必需的资料和文件，包括但不限于如下资料：

①园区发展历程、园区近三年工作总结、招商引资宣传、生产总值、营业

收入、工业总产值及税收、现有企业相关资料；

②园区“三线一单”资料，园区企业环评等相关资料；

③企业污水处理方案、污水处理站例行监测报告、环保手续、尾水监测报

告等；

④其余资料由双方协商通过清单书面确定。

四、甲方向乙方支付技术咨询报酬及支付方式：

1.技术咨询报酬为：人民币壹佰陆拾万元整〔￥1,600,000.00 元〕。此

价格为含税价，包含资料分析费用、报告编制费用、税费等所有费用；其中，

增值税税率为 6%，不含税金额为人民币壹佰伍拾万玖仟肆佰叁拾叁元玖角陆

分〔￥1,509,433.96 元〕，增值税税额为人民币玖万零伍佰陆拾陆元零肆分

〔￥90,566.04 元〕。

2.支付方式为：甲方在乙方规划报告文本初稿提交后，经甲方有关部门审

核通过，向乙方支付 50%的技术咨询报酬，即人民币捌拾万元整（￥800,000.00

元）；甲方在各规划及评价报告通过省级行政主管厅的评审并通过业主验收

后，向乙方支付 50%的技术咨询报酬，即人民币捌拾万元整（￥800,000.00

元）。乙方开具增值税普通发票，甲方采用银行转账形式支付。

3.甲方支付每笔款项前，乙方需提供合法合规并且符合甲方财务要求的

增值税普通发票。

五、双方根据诚实信用原则应当履行如下保密义务：